
   

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DRUHÝ MIMOŘÁDNÍČEK NEJEN PRO NAŠE BAKOVSKÉ DĚTI 

S PŘEDŠKOLÁČKEM NA DOMA, 

BUDE PRIMA ZÁBAVA 

ČASOPIS MATEŘSKÉ ŠKOLY BAKOV NAD JIZEROU 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V každé řadě je jeden obrázek jiný, pomoz 

nám ho najít. Obrázek zakroužkuj a řekni, 

proč do řady nepatří. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zkus sám nebo společně s rodiči 

vymyslet čarodějnické zaklínadlo. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hledej čarodějnické rozdíly, poté si 

čarodějnici můžeš vybarvit.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spoj stejné klobouky. Urči, 

který je vetší a který menší. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V čarodějnickém doupěti je spousta 

věcí. Pojmenuj je a spočítej, kolik 

jednotlivých věcí na obrázku je.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vytleskej jednotlivé obrázky 

a podle počtu tlesknutí 

vybarvi kolečka. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obtáhni pavučinu a dokresli 

pavoučka pro štěstí.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Naučte se písničku a společně 

s rodiči si zazpívejte  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokresli čarodějnici druhou 

polovinu obličeje.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počítání pavoučků – vybarvi kolečko 

se správným počtem pavoučků 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Najdi čarodějnici a vybarvi si ji . 

Nakresli její obydlí. 



 
 
 
 

 

 

 

Kolektiv mateřské školy 

30. vydání, jaro 2020 

Mateřská škola Bakov nad Jizerou, okres Mladá Boleslav, Palackého 978 

Telefon 326 781 502, www.msbakovnj.cz,  

email: ms@bakovnj.cz 

 

 

 

Na další hry a úkoly se můžete těšit 

opět v květnu 

http://www.msbakovnj.cz/
mailto:ms@bakovnj.cz

